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حضور و همراهی شهردار و اعضای شورای اسلامی 
شهر رامسر با مردم در راهپیمایی روز قدس 

شهردار، اعضای شورای اسلامی شهر و مدیران شهرداری رامسر ،در راهپیمایی باشکوه روز جهانی قدس ضمن حضور و  همراهی  با مردم ولایت 
مدار رامسر انزجار خود را علیه رژیم غاصب صهیونیستی اعلام نمودند .

در آخرین جمعه از ماه مبارک رمضان، همگام با سایر مسئولین و  آحاد جامعه، با شرکت در راهپیمایی روز جهانی قدس، به صفوف باشکوه حمایت 
کنندگان از آرمان هـــای ملت مظلوم فلسطین پیوستند و پس از اتمام مراسم راهپیمایی در نماز عبادی و سیاسی جمعه شهرستــان حضور پیدا 

کردند.

دکتر محمدحسین پارسی‌نژاد، فعال حوزه فرهنگ و اقتصاد که با تکیه 
بر ۱۶ سال سابقه و تجارب ارزنده در حوزه‌های تبلیغات محیطی، تولید 
محتوا در رسانه‌های اجتماعی و برندسازی کسب‌وکارهای مختلف در 
سطح ملی که  از جمله چهره های دهه هفتادی است که برای حضور در 
انتخابات شورای شهر ثبت نام نموده است ، با اشاره به اینکه  برندسازی 
شهری  ابزاری حیاتی در مسیر توسعه پایدار، شکوفایی اقتصادی و رونق 
صنعت گردشگری است ، خاطرنشان کرد :  »این فرآیند با هدف ارتقای 
برای ساکنان،  ایده‌آل  به عنوان مقصدی  بازشناسی شهر  و  جذابیت 
گردشگران، سرمایه‌گذاران و شرکت‌ها طراحی و اجرا می‌شود. هدف 
بنیادین برندینگ شهری، تثبیت جایگاه شهر به عنوان یک برند متمایز و 

شاخص در ذهن جامعه و افکار عمومی است.
وی ادامه داد : برندینگ شهری یک ابزار راهبردی است که می‌تواند 
تأثیرات شگرف و قابل توجهی بر ابعاد مختلف توسعه اقتصادی، اجتماعی 

و فرهنگی یک شهر بر جای بگذارد.
l افزایش توان رقابتی در جذب گردشگر

دکتر پارسی‌نژاد در ادامه با اشاره به رابطه مستقیم میان قدرت برند شهری 
و رشد صنعت توریسم اظهار داشت: یک برند قدرتمند شهری نه تنها 
به شکوفایی اقتصاد شهر و بهبود زیرساخت‌های عمرانی کمک می‌کند، 
بلکه در صنعت گردشگری نیز نقشی تعیین‌کننده دارد. امروزه شهرهای 

توریستی جهان در رقابتی تنگاتنگ برای جذب سهم بیشتری از بازار 
جهانی هستند؛ لذا هر شهری که در این عرصه از رقبای خود باز 

بماند، به مرور با کاهش تعداد گردشگران روبرو خواهد شد.
l جذب سرمایه؛ دستاورد استراتژیک برندینگ

وی همچنین یکی از حیاتی‌ترین دلایل نیاز به 
برندسازی شهری را نقش آن در جذب 

منابع مالی دانست و 
تصریح کرد: »هــر 
انـــدازه یک شهر در 
برندینـــگ  زمینـه 
قدرتمندتر ظاهـــر 
همــــان  به  شود، 
میـزان در جـــذب 

سرمایه‌گذاران داخلی و بین‌المللی موفق‌تر خواهد بود.
دکتر پارسی‌نژاد در پایان، عوامل کلیدی موفقیت در این حوزه 
منسجم  استراتژی‌های  »تدوین  کرد:  تاکید  و  برشمرد  را 
بازاریابی، بهره‌گیری هوشمندانه از فناوری‌های دیجیتال و 
رسانه‌ای، میزبانی از رویدادهای ملی و بین‌المللی، تقویت 
هویت بصری و تصویر ذهنی شهر و همچنین مشارکت 
فعال تمامی ذی‌نفعـــان، از مهم‌تـــرین ارکان موفقیت 
در برنــدسازی شهری و جذب سرمایه‌گذاری محسوب 

می‌شوند.

دکتر محمدحسین پارسی‌نژاد مطرح کرد:

برندسازی شهری ،
 پیشران توسعه پایدار و جذب 

سرمایه گذاری است

»ایران سرزمین شهیدان است«؛ 
پیمان استاندار مازندران با آرمان‌های شهدا

استاندار مازندران: ایثار شهدا، تضمین‌کننــده عزت و 
 n

استقلال ایران در برابر دشمنان

تأکید سرپرست معاونت سیاسی امنیتی و 
اجتماعی استانداری مازندران بر نقش 

نسل در پیشبرد اهداف ملی ؛ 

سوادکوهی: بهره‌گیری از 
ظرفیت جوانان، 

اولویت اصلی 
در گام دوم انقلاب
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مدیر عامل سازمان بیمه سلامت ایران
 خبر داد:

تمدید 
پوشش بیمه‌ای 

برای بیمه شدگان 
سازمان 

بیمه سلامت ایران

رییس کمیسیون‌ اقتصادی مجلس: 

در تنگه هرمز گلوی دشمن 
را رها نمی‌کنیم

رئیس دانشکاه علوم پزشکی مازندران اعلام کرد:

تقویت مراکز درمانی 
مسافرپذیر  مازندران

مدیرکل بهزیستی مازندران:

 مازندران، مامن آرامش هموطنان؛
 تشریح تدابیر اضطراری بهزیستی 

استان برای حمایت روانی و 
4اجتماعی از میلیون‌ها میهمان
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حضور  شهردار و مدیران 
شهری ساری در راهپیمایی 

روز جهانی قدس
فرماندار و  شهردار مرکز استان همراه با معاونین، مدیران و کارکنان 
شهرداری و اعضای شورای اسلامی شهر همگام با مردم روزه دار در 

راهپیمایی روز جهانی قدس شرکت کردند.
به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری مرکز مازندران، 
محمدعلی نوبخت فرماندار و سید حسن احمدی شهردار ساری به همراه  
میثم فرخی معاون حمل و نقل و امور زیربنایی، حسین وریجی ، سید 
حسین یوسفی، علی عاشقان و پرویز شعبانی اعضای شورای شهر و‌ 
با حضور در  از مدیران و کارکنان مجموعه مدیریت شهری  جمعی 
راهپیمایی روز جهانی قدس همراه با مردم شهیدپرور ساری بار دیگر 
بر مظلومیت مردم فلسطین تاکید و جنایات اشغالگران صهیونیست را 

محکوم کردند.
مراسم راهپیمایی روز جهانی قدس در شهر ساری امروز  ۲۲  اسفند ماه  
همزمان با آخرین جمعه ماه مبارک رمضان به رسم هر سال از چهار راه 
ابن شهر آشوب تا میدان شهدا برگزار شد و ملت روزه دار ساری بار دیگر 
با مشت های گره کرده، فریاد خشم و انزجار خود را از جنایت های رژیم 

صهیونیستی اعلام کردند.
همچنین پیکر مطهر مجاهد راه حق، شهید »مهران ابراهیم‌نژاد برنتی« 
که در راه حفاظت از میهن اسلامی به فیض شهادت نائل آمد، امروز بر 

دستان امت حزب‌الله مرکز استان تشییع شد.
مردم ساری جلوه‌هایی از عشق به مظلومان عالم و ملت فلسطین ، 
محکومیت اقدامات خصمانه و وحشیانه رژیم غاصب صهیونیستی و 

آمریکا جنایت کار را به نمایش گذاشتند.

مدیرکل میراث‌فرهنگی مازندران:

اسکان اضطراری ۲ هزار نفری برای 
آسیب‌دیدگان جنگ در تنکابن فراهم شد

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی مازندران از فراهم شدن اسکان 
اضطراری با ظرفیت ۲هزار نفر در شهرستان تنکابن، خبر داد. به‌گزارش نخبگان 

فردا، حسین ایزدی با اشاره به آمادگی شهرستان تنکابن برای اسکان اضطراری 
هموطنان آسیب‌دیده در جنگ با ظرفیت ۲هزار نفر گفت: این ظرفیت در بقاع 
متبرکه، سالن ورزشی و پارکها وجود دارد. مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری 
وضعیت  از  کارشناسان  مستمر  نظارت  به  اشاره  با  مازندران  صنایع‌دستی  و 
خدمات‌رسانی در استان افزود: خوشبختانه تاکنون گزارشی مبنی بر شکایت جدی 

در این خصوص نداریم. ایزدی با توجه به حضور حجم قابل توجه هموطنان در 
استان گفت: ارائه خدمات مطلوب و مدیریت بحران در شرایط فعلی کشور با همدلی و 

همراهی تمامی دستگاه‌های اجرایی و به‌ویژه مردم امکان‌پذیر است.

سرپرست شرکت توانیر عنوان کرد: 
تداوم روشنایی در روزهای جنگ رمضان؛ 

فداکاری کارکنان توانیر در خط مقدم 
پایداری برق

سرپرست شرکت توانیر با قدردانی از بیش از ۳۰ هزار نیروی عملیاتی فعال در پست‌های فشار قوی برق، تأکید کرد شبکه برق 
کشور علی‌رغم تهدیدها و خسارات، همچنان پایدار و آماده تأمین زیرساخت حیاتی کشور 
است. به گزارش نخبگان فردا، محمد اله داد سرپرست شرکت توانیر با تشریح 
آخرین وضعیت پایداری شبکه برق پس از آغاز جنگ رمضان، حفظ پایداری 
شبکه با وجود بروز خسارات در شبکه برق در بخش‌های انتقال و توزیع 
را مرهون جان‌فشانی و رشادت‌های شبانه‌روزی همکاران در حوزه‌های 
راهبری، بهره‌برداری، نگهداری و تعمیرات و بازیابی برشمرد. به گفته 
وی بیشترین حجم خسارات وارده به شبکه انتقال تاکنون در استان و 
شهر تهران بوده که با همت و تلاش مثال زدنی، بیش از ۲۳۰ نقطه 
خروج در شبکه انتقال و توزیع برق در کوتاهترین زمان و با رشادت 
همکاران در شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع تهران و پیمانکاران 
نگهداری و تعمیرات دوشادوش مجاهدان عرصه دفاع رفع شد. وی افزود: 
در حال حاضر نیز علی‌رغم وارد شدن برخی خسارات در نقاط مختلف کشور در 
ساعات شبانه‌روز، شبکه برق در پایداری لازم در تامین برق به عنوان زیرساخت قرار 
دارد. سرپرست شرکت توانیر به جهاد و همت همکاران حوزه بهره‌برداری و راهبری شبکه 
در تمامی نقاط کشور به صورت شبانه‌روزی اشاره کرد و ضمن خداقوت به آنان، پایداری شبکه را مدیون رشادت و همت بیش از 
۳۰ هزار همکار نوبت کار در تمامی ساعات شبانه روز در پست‌های فشار قوی برق و امور اتفاقات شبکه سطح کشور دانست که با 

وجود تهدیدات مختلف با حضور فعال و هوشیارانه در محل کار بر انجام وظایف و حفظ شبکه اقدام می‌نمایند.

تأکید سرپرست معاونت سیاسی امنیتی و اجتماعی 
استانداری مازندران بر نقش نسل در پیشبرد

 اهداف ملی ؛ 
سوادکوهی: بهره‌گیری از 

ظرفیت جوانان، اولویت اصلی 
در گام دوم انقلاب

n لزوم ساماندهی امورات نسل 
 

مصطفی سوادکوهی، سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری مازندران، در جلسه 
»بیانیه نسل « بر لزوم استفاده از ظرفیت جوانان در تمامی امور تأکید کرد و این نسل را موتور 
محرکه »گام دوم انقلاب« نامید و با اشاره به دغدغه‌های این نسل در حوزه‌های مختلف، از 
مسئولان خواست تا با فراخوانی جوانان به همکاری، مازندران را در این عرصه به استانی پیشرو 

در کشور تبدیل کنند. ‌
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری مازندران، در جلسه »بیانیه نسل« که با حضور مسئولان 
استانی و نمایندگان سازمان‌ها و دانشگاه‌ها برگزار شد، مصطفی سوادکوهی، سرپرست معاونت 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری مازندران، با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری و رئیس 
جمهور بر استفاده از ظرفیت جوانان، جوانان را سرمایه‌های اصلی »گام دوم انقلاب« توصیف کرد.

وی با بیان اینکه استاندار مازندران نیز بر این مهم تأکید داشته و در برنامه‌ریزی‌های مختلف استانی 
و شهرستانی، استفاده از ظرفیت جوانان را در دستور کار قرار داده است، افزود: در حال حاضر در 
استان با جوانانی روبرو هستیم که در حوزه‌های مختلف بسیار توانمند هستند و این نشان‌دهنده 

پتانسیل عظیم این نسل برای پیشبرد اهداف است.
سوادکوهی با اشاره به صحبت‌های یکی از حاضران در جلسه که این نسل را »ملت قهرمان و 
مقتدر« نامید، گفت: حضور ما نه از موضع بالا، بلکه از جایگاه نوکری مردم است و ساماندهی امورات 

و وظایف ما در همین راستا تعریف می‌شود.
وی با بیان اینکه توقع از دانشگاه‌ها و سازمان‌های حاضر در جلسه، بیش از سهمیه‌های اعلامی 
است، اظهار امیدواری کرد؛ مازندران، همانند جایگاه مدبرانه استاندار در سطح کشور، در حوزه استفاده 

از ظرفیت جوانان نیز پیشرو باشد.
سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری مازندران، آسیب‌های روحی و روانی وارده بر 
نسل جوان را در فضای مجازی و همچنین در مدارس و دانشگاه‌ها، دغدغه اصلی دانست و گفت: 
بخش عظیمی از جامعه ما را جوانان تشکیل می‌دهند که امروز از حداقل‌های زندگی خود افتاده‌اند 

و این موضوع نیازمند توجه جدی است.
سوادکوهی همچنین به مطالبه مردم از مسئولان برای »انتقام« اشاره کرد و گفت: بخشی از این 
انتقام توسط نیروهای مسلح ما به خوبی در حال انجام است و ما نیز وظیفه داریم با ساماندهی امور 

و آگاه‌سازی، هزینه معنوی جنگ را در رسانه‌های بین‌الملل برای دشمنان بالا ببریم.
وی در پایان از مسئولان سازمان‌ها و دانشگاه‌ها خواست تا با دقت و هوشیاری، نسبت به معرفی 
افراد مطلع و توانمند جهت امضای بیانیه و همکاری در این مسیر اقدام نمایند و تأکید کرد که 

مسئولیت امضا و صحت اطلاعات با بالاترین مقام دستگاه مربوطه خواهد بود.

اینکه،  بیان  با  مجلس  اقتصادی  کمیسیون  رییس   
جمهوری اسلامی در برابر تهدیدات اسرائیل و حامیانش 
عقب‌نشینی نخواهد کرد، گفت: در تنگه هرمز گلوی 

دشمن را رها نمی‌کنیم.
به گزارش نخبگان فردا، سید شمس الدین حسینی در 
راهپیمایی روز قدس شهرستان رامسر گفت: روز قدس 
روزی است که در مرداد ۱۳۵۸ توسط امام خمینی بنیان 
گذاشته شد و این روز را امام خمینی برای مقابله با 

توطئه‌ای بزرگ ایجاد کرد.
وی با بیان اینکه در جنگ جهانی دوم نطفه شوم رژیم 
صهیونیستی بسته شد، افزود: آمریکا به دنبال تسلط بر 
موقعیت منطقه ما و منابع نفت خاورمیانه بود اگرچه 
دولت‌های عربی در مقطعی به این توطئه تاختند، اما 
متاسفانه غفلت راهبردی آنان باعث شکست شد و امروز 
متاسفانه همین کشورها به دادن پایگاه به آمریکا و 

اسرائیل روی آورده‌اند.
سخنران این مراسم با اشاره به اینکه امام با بصیرتی 
کم نظیر گفتند که روز قدس فقط برای فلسطین نیست 
بلکه برای اسلام و رسول الله است گفت: روز قدس 
همجوار شب‌های قدر است و مردم باید برای تعیین 

قدر اسلام پای کار بیایند. حسینی با بیان اینکه ما در 
شهید  امام  از  جمله‌ای  به  موجودیتی هستیم،  جنگ 
خامنه‌ای اشاره کرد و افزود: هیچ جنایتی مانند غائله 
فلسطین نبوده و این روز نماد اتحاد و همبستگی در 
جهان اسلام است. وی با اشاره به تفاوت روز قدس 
امسال تصریح کرد: روز قدس امسال در اثنای جنگ 
کفر و حق است و این تفاوت نه بخاطر اینکه امام ما را 
شهید کردند می‌باشد اگرچه شهادت امام خامنه‌ای مایه 

افتخار و الگویی برای حکام دنیا شد.
این نماینده مجلس با بیان اینکه اسرائیل دست کثیف 
آمریکا و انگلیس است خاطرنشان کرد: آنها به دنبال 
کنار  در  این مردم  اما  ایران هستند،  تکه کردن  تکه 
مجاهدت‌های رزمندگان سپاه و ارتش و بسیج توطئه 

دشمن را خنثی کردند.
ریبس کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به سخنرانی 
در  اخیر  سال‌های  قدس  روز  در  نصرالله  سید حسن 
ترسیم جنگ ۳۳ افزود: این جنگ تنها یک مجادله نبود 
بلکه شکست توطئه‌ای بود که نتانیاهو در سازمان ملل 

از خاورمیانه بزرگ سخن می‌گفت.
حسینی با اظهار اینکه سازوکار خاورمیانه بزرگ، کوچک 

کردن و پاره پاره کردن کشورها و بزرگ کردن اسرائیل 
است گفت: در این طرح با روش لیبرال دموکراسی دنبال 
تغییر موقعیت سیاسی منطقه بودند، اما بیداری اسلامی 
طرح آنان را بهم زد که نمونه آن قدرت گرفتند انصارالله 

یمن بود.
وی با بیان اینکه آنچه دشمن دنبال می‌کند، پیاده سازی 
نقشه جدید برای منطقه و پاره پاره کردن کشور ماست 
ادامه داد: این نقشه با جنگ ۳۳ روزه از بین نرفت بلکه 
کند شد و آنها درک کردند که باید فراتر از لبنان بروند 

و ما از سال ۲۰۰۶ دنبال یک جنگ پیوسته هستیم.
سخنران این مراسم با اشاره به اینکه جنگی که آنها 
برای ما رقم زدند، در حوزه‌های امنیتی و نظامی تئوریزه 
شده افزود: در اولین طراحی‌ها اذعان کردند که ایران 
کشوری نیست که به سرعت فرو بپاشد فلذا دنبال طرح 
»قدرت اجبار« در حوزه اقتصادی و اجتماعی رفتند که 

در این جنگ هم شکست خوردند.
حسینی با بیان اینکه آنها در یک طراحی دقیق دنبال 
لبنان، سوریه و امروز سراغ ایران آمدند و این بار جنگ 
ترور و تهاجم را به ما تحمیل کردند، عنوان کرد: در 
جنگ ۱۲ روزه به دنبال این راهبرد رفتند تا بتوانند مردم 

رییس کمیسیون‌ اقتصادی مجلس: 

در تنگه هرمز گلوی دشمن را رها نمی‌کنیم

را پای کار نقشه خود بیاورند، اما شکست خوردند، اما 
اینبار از پشت خنجر زدند.

مهمتر  چیز  همه  از  را  صحنه  در  مردم  حضور  وی 
دانست و با درخواست از همه تریبون داران برای جذب 
حداکثری گفت: ما از جنگ با اسرائیل هیچ باکی نداریم 
و در این رویارویی پیروز می‌شویم و ان شاالله خاورمیانه 

جدید با رویکرد اسلام شکل می‌گیرد.
این نماینده مجلس با بیان اینکه اینبار نیز هیمنه دشمن 
شکسته خواهد شد و ما صدای خرد شدن همینه آمریکا 
ابزار داشت: روز قدس امسال یک پیام  را می‌شنویم 
دیگر دارد و آن بیعت با امام سید مجتبی خامنه‌ای است.
را  امام  پیام حکیمانه و خردمندانه  اینکه  بیان  با  وی 

شنیدیم و به ایشان لبیک می‌گوییم تصریح کرد: ما 
اجازه  اما  هستیم،  منطقه  مسلمان  ملت‌های  دوست 
نمی‌دهیم که کشورهای اسلامی مسجد ضرار شوند و 

اگر به ما حمله کنند، آنها را در هم می‌کوبیم.
حسینی با اشاره به اینکه ما منتقم خون امام شهیدمان 
هستیم گفت: این جنگ نشان ظفر و تنومندی انقلاب 
اسلامی بود و به دشمن اعلام می‌کنیم که در تنگه 

هرمز خرخره دشمن را رها نمی‌کنیم.
این نماینده مجلس در پایان با تقدیر از شورای رهبری 
و خبرگان رهبری در مدیریت کشور تصریح کرد: ان 
شاالله تمدن اسلامی در چله دوم انقلاب به رهبری امام 

خامنه‌ای شکل خواهد گرفت.

تقویت مراکز درمانی مسافرپذیر
 مازندران

رئیس دانشکاه علوم پزشکی مازندران، از تقویت زیرساخت‌های مراکز درمان مسافرپذیر مازندران در این 
ایام خبر داد. به گزارش نخبگان فردا، محمد صادق رضایی در ارتباط با اقدامات انجام شده در مراکز درمانی 
مازندران از حملات و اقدامات خصمانه رژیم متجاوز صهیونیستی و ایالات متحده آمریکا به کشور، اظهار کرد: 
بخشی از هموطنان برای آرامش و ادامه روند زندگی و درمان خود به استان‌های شمالی کشور سفر کرده‌اند، 
نظام سلامت مازندران با بسیج همه ظرفیت‌ها تلاش کرده است خدمات درمانی بدون وقفه در اختیار مردم 

و میهمانان قرار گیرد.
وی تصریح کرد: براساس پیش‌بینی‌های انجام شده  از نخستین ساعات افزایش حضور هموطنان در استان، 
ارائه خدمت ویژه در بیمارستان‌ها، مراکز درمانی، داروخانه‌ها و بخش‌های تخصصی در دستور کار قرار گرفت 

تا هیچ‌یک از بیماران، بخصوص بیماران خاص، در روند درمان خود با وقفه مواجه نشوند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران با تأکید بر اهمیت تداوم درمان بیماران خاص افزود: بیماران دیالیزی و 
مبتلایان به سرطان از جمله گروه‌هایی هستند که حتی در شرایط بحران نیز درمان آن‌ها نباید متوقف شود و 
در همین راستا طی روزهای اخیر ۸۶۰ مورد دیالیز برای بیماران کلیوی و ۸۵ مورد شیمی‌درمانی برای بیماران 

مبتلا به سرطان از میان میهمانان حاضر در استان در مراکز درمانی مازندران انجام شده است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران همچنین از تقویت زیرساخت‌های درمانی غرب استان خبر داد و 
گفت: برای افزایش ظرفیت پاسخگویی به بیماران بومی و میهمانان، ۵ دستگاه دیالیز در مرکز درمانی غرب 
مازندران در بیمارستان تنکابن به بهره‌برداری رسیده است تا خدمات‌رسانی به بیماران دیالیزی با سرعت و 
کیفیت بیشتری انجام شود. رضایی با اشاره به روحیه ایثارگرانه کادر سلامت استان تصریح کرد: پزشکان، 
پرستاران، کارشناسان بهداشت، کارکنان دارویی و نیروهای اورژانس در سراسر مازندران با تمام توان در حال 
خدمت‌رسانی هستند و اجازه نخواهند داد در شرایط حساس کنونی خللی در ارائه خدمات درمانی به مردم 
ایجاد شود. وی تأکید کرد: امروز بیمارستان‌ها و مراکز درمانی مازندران به سنگری برای پاسداری از سلامت 
مردم تبدیل شده‌اند و کادر سلامت استان با روحیه‌ای جهادی تلاش می‌کنند چراغ درمان و امید برای مردم 

و میهمانان این استان حتی در سخت‌ترین روزها نیز روشن بماند.

دستگیری زوج کلاهبردار رسید ساز جعلی در  آمل
فرمانده انتظامی شهرستان آمل از دستگیری یک زوج کلاهبردار را که به روش ارائه رسید 
جعلی اقدام به کلاهبرداری از شهروندان در چندین شهر استان مازندران کرده بودند، خبر داد.

وی افزود: این زوج با ترفندهای پیچیده، مبالغ هنگفتی را از مالباختگان کسر کرده و به سرعت 
متواری شده بودند. خوشبختانه، با تلاش بی‌وقفه پلیس، مدارک و شواهد کافی برای اثبات جرم 

آن‌ها جمع‌آوری شد.
فرمانده انتظامی شهرستان آمل تصریح کرد: متهمان پس از دستگیری به منظور طی مراحل 

قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شدند. 
سرهنگ باقری در پایان خاطر نشان کرد: پلیس از شهروندان خواستار است تا در تراکنش‌های 
مالی خود دقت بیشتری داشته باشند و در صورت مواجهه با هرگونه پیشنهاد مشکوک، موضوع 

را به پلیس اطلاع دهند.

رئیس کل دادگستری مازندران :

حضور میلیونی مردم در راهپیمایی روز قدس 
نشانه وحدت وهمدلی است

از حضور  تقدیر  با  مازندران  دادگستری  رئیس کل   
قاطع ملت بزرگ ایران در مقاطع حساس و دفاع از 
نظام و انقلاب، حضور میلیونی مردم در راهپیمایی روز 
قدس را نشانه وحدت، همدلی و یکپارچگی برشمرد. 
در حاشیه  پوریانی  فردا، عباس  نخبگان  گزارش  به 
راهپیمایی روز جهانی قدس در ساری، ضمن تجدید 
میثاق با آرمان های امام)ره( و شهدای گرانقدر و اعلام 
بیعت با حضرت آیت الله سید مجتبی حسینی خامنه 
العالی( رهبر معظم انقلاب اسلامی، به  ای)مد ظله 
حوادث اخیر کشور اشاره کرد و افزود: متاسفانه این 
روزها شاهدیم که آمریکای جنایتکار و رژیم غاصب 
صهیونیستی بی رحمانه مردم عزیز ایران را به شهادت 
می رسانند و بسیاری از کشورها و ملل جهان فقط 
این اقدامات سفاکانه را نظاره گر هستند. رئیس کل 
دادگستری مازندران ادامه داد: حضور پرشور مردم در 
خیابان ها، نشانه عشق و ارادت آنها به کشور، نظام و 
انقلاب است و قطعاً با این حضور حتی شبانه، دشمنان 
و بیگانگان در نیل به اهداف شوم خود ناکام خواهند 
شد که باید به این مردم عزیز و بزرگ، آفرین گفت. 
پوریانی با تقدیر از حضور قاطع ملت بزرگ ایران در 
مقاطع حساس و دفاع از نظام و انقلاب، حضور میلیونی 
مردم در راهپیمایی روز قدس را نشانه وحدت، همدلی 

و یکپارچگی آنها برشمرد و تاکید کرد: مردم روزه دار 
ایران اسلامی، همچون سال‌های گذشته، امروز نیز با 
حضوری پرشور در راهپیمایی روز جهانی قدس حماسه 
آفریدند و ضمن تجدید میثاق با آرمان های امام)ره(، با 

رهبر معظم انقلاب اسلامی اعلام بیعت کردند.
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خدمت به شهروندان 
تعطیلی ندارد؛ 

آغاز عملیات 
گل‌کاری بهاره در 
میادین و بلوارهای 

رامسر
رامسر،  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
بی‌وقفه  استمرار  بر  تأکید  با  رامسر  شهرداری 
خدمات‌رسانی در تمامی شرایط، عملیات گسترده 
گل‌کاری و زیباسازی معابر را در آستانه سال نو 

آغاز کرد.
رامسر  عزیز  مــردم  به  خدمت‌رســانی  مسیر 

توقف‌ناپذیر است.
 در همین راستا، شهرداری رامسر با هدف ارتقای 
سیمای بصری و ترویج نشاط اجتماعی، کاشت 
هزاران بوته گل فصلی و تزئینی را در میادین، 
بلوارها و میادین سطح شهر اجرایی نموده است 
تا شهر رامسر با چهره‌ای آراسته و باطراوت به 

استقبال بهار برود.

»ایران سرزمین شهیدان است«؛ 
پیمان استاندار مازندران با آرمان‌های شهدا

استاندار مازندران: ایثار شهدا، تضمین‌کننــده عزت و 
 n

استقلال ایران در برابر دشمنان

مهدی یونسی رستمی، استاندار مازندران، در مراسم بزرگداشت شهدای استان با تأکید بر اینکه 
»ایران سرزمین شهیدان است«، اظهار داشت: شهدا ستون‌های استواری هستند که عزت و 
استقلال ایران بر شانه‌های آنان استوار مانده و یادآوری آنان در شرایط کنونی که دشمنان با 

کینه در برابر ایران ایستاده‌اند، یادآور صلابت این ملت در برابر ظلم است. ‌
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استاندار مازندران، در این مراسم که با حضور جمعی از مسئولان 
و خانواده معظم شهدا برگزار شد، با اشاره به ایثارگری شهدا، گفت: شهدا رفتند تا ایران بماند 
و پرچم این سرزمین بر زمین نیفتد و به جهان نشان دهند ملتی که برای عزت خود خون 
می‌دهد، شکست‌ناپذیر است. وی ضمن ادای احترام به مقام شامخ شهدا، از صبر و استقامت 
خانواده‌های آنان تجلیل کرد و افزود: ملت ایران و مردم مازندران مدیون صبر، نجابت و بزرگی 

شما هستند و هرگز یاد شهیدان را از تاریخ و دل‌های خود پاک نخواهند کرد.
یونسی رستمی با بیان اینکه »ایران امروز، ایران مقتدر و ایستاده‌ای است که از دل همین 
خون‌های پاک سر برآورده است«، تصریح کرد: دشمنان شاید هیاهو کنند و تهدید، اما تاریخ 
به آنان آموخته که ایران سرزمینی نیست که با تهدید به زانو درآید. وی با اشاره به وحدت و 
همدلی مردم، اظهار داشت: مردم بزرگ این سرزمین در سخت‌ترین روزها کنار هم ایستاده‌اند 

و امروز نیز با همان روحیه، ایمان و امید، مسیر آینده را می‌سازند.
استاندار مازندران با اطمینان از وضعیت استان، بیان کرد: در استان مازندران با همت مسئولان 
و همراهی مردم، هیچ نگرانی در تأمین کالاهای اساسی و نیازهای مردم وجود ندارد و چرخ 
زندگی در این استان با آرامش در حرکت است و مازندران همچنان پناهگاه امن و میزبان 

شایسته مردم ایران باقی خواهد ماند.
وی در پایان با پیمان بستن با شهدا برای ادامه راه آنان، پاسداری از عزت ایران و برافراشته نگه 
داشتن پرچم این سرزمین، خاطرنشان کرد: ایران سرزمین شهیدان است؛ سرزمینی که با خون 

فرزندانش ایستاده است و با امید ملت خود آینده‌ای روشن‌تر خواهد ساخت.
امام جمعه ساری: 

مخابره پیام قدرت ایران به جهان، 
نفس دشمن به شماره افتاد

 امام جمعه ساری گفت: حضور باشکوه مردم در روز قدس پیام قدرت و مقاومت ایران را به جهانیان منتقل 
کرده است. به گزارش نخبگان فردا، آیت‌الله محمدباقر محمدی لائینی، 

در خطبه‌های نماز جمعه ساری با تقدیر از حضور گسترده مردم در 
راهپیمایی روز قدس، این حضور را نشانه صداقت با آرمان شهدا، 

تقویت روحیه مقاومت و ایستادگی در برابر استکبار جهانی 
دانست و تأکید کرد حمایت از فلسطین و آزادی قدس یک 

راهبرد کلان جمهوری اسلامی ایران است.
وی با توصیه نمازگزاران به تقوا و پرهیزکاری گفت: صداقت 
و راستی موجب برکت در زندگی فردی و اجتماعی می‌شود 

و هرجا دروغ باشد جامعه با آسیب و شوم روبه‌رو خواهد شد.
وی با اشاره به ماه مبارک رمضان افزود: ابتدای ماه رمضان موج 

رحمت الهی است، وسط آن زمان مغفرت و آمرزش گناهان و پایان 
ماه، رهایی از آتش دوزخ است. در یک سوم پایانی ماه مبارک رمضان 

امیدواریم همه مؤمنان توانسته باشند از رحمت و مغفرت الهی بهره‌مند شده و به رهایی از آتش جهنم دست یابند.
آیت‌الله محمدی لائینی با اشاره به حضور گسترده مردم در خیابان‌ها و شهرها حتی در ساعات پایانی شب و شرایط 
بارانی و سرد گفت: حضور مردم پیام روشنی به دشمنان دارد و نفس‌های دشمن به شماره افتاده است و این حضور 

به اندازه هزاران موشک و پهپاد تأثیرگذار است.
وی ضمن قدردانی از رزمندگان و نیروهای مسلح گفت: رزمندگان با قدرت و هوشیاری پایگاه‌های دشمن در 
منطقه را منهدم کردند و اگر این ایستادگی نبود امنیت ملی با خطر جدی مواجه می‌شد. همچنین از مسئولان ملی 
و استانی، بازاریان و فعالان اقتصادی که در تأمین کالا، انرژی و حفظ آرامش بازار همکاری کردند تشکر کرد و بر 

استمرار نظارت بر قیمت‌ها تأکید نمود.
آیت‌الله محمدی لائینی درباره جنگ و مسائل منطقه‌ای گفت: ما در این جنگ باید تکلیف خود را با آمریکا روشن 
کنیم، تمام پایگاه‌های آن را از منطقه بیرون کنیم، تحریم‌ها را برداریم و انتقام خون شهدای خود را بگیریم. هرگونه 
سازش، مذاکره و صلح در شرایط فعلی خیانت است و ادامه مقاومت تنها راهبرد درست جمهوری اسلامی ایران 

است.
وی درباره اهمیت قدس و فلسطین افزود: قدس تنها یک سرزمین نیست بلکه نماد مبارزه با استکبار جهانی، آمریکا 
و رژیم صهیونیستی است. حمایت از فلسطین باعث افزایش اعتبار و وجهه ایران در جهان اسلام و میان مستضعفان 

جهان شده است و دنیای اسلام ما را تحسین می‌کند.
آیت‌الله محمدی لائینی در بخش دیگری از خطبه‌ها گفت: رهبر آینده باید ۱۰۰ درصد به راه امام و انقلاب و آرمان 
شهدا معتقد باشد، ۱۰۰ درصد به استکبارستیزی ایمان داشته باشد، با دشمن سازش نکند و راه انقلاب و مقاومت 

را با اعتقاد کامل ادامه دهد.
وی همچنین درباره مسائل امنیتی و مذاکرات اظهار کرد: در جلسات حضوری و امنیتی همیشه آماده بودیم و خطرها 
را پذیرفتیم تا اعتماد مردم آسیب نبیند. گزینه نهایی برای رهبری حضرت آیت الله سید مجتبی حسینی خامنه‌ای با 
اکثریت قاطع انتخاب شد و ایشان تقوا، ساده‌زیستی و آشنایی با مبانی سیاسی دارند و به عنوان شایسته انتخاب شدند.

آیت‌الله محمدی لائینی در پایان خطبه‌ها خاطرنشان کرد: حضور مردم در راهپیمایی‌ها و صحنه‌های ملی و مذهبی 
پیام روشنی به جهانیان ارسال می‌کند و اقتدار و قدرت جمهوری اسلامی ایران را به نمایش می‌گذارد و دشمنان 

را در استیصال قرار می‌دهد.

به مناسبت گرامیداشت روز شهید؛
 مدیرکل ورزش و جوانان مازندران به دیدار خانواده های 

شهید ورزشکار جنگ رمضان رفت
روز پنجشنبه و در آستانه روز شهید، حسین بریمانی مدیرکل ورزش و جوانان 
بهمراه حجت الاسلام غفاری امام جمعه ، بابایی فرماندار میاندورود و جمعی 
دیگر از مسئولان در منزل شهید ورزشکار امیرمحمد اسدی، شهید جوان 
محمد محمدزاده و ابوالفضل حیدرزاده شهدای جنگ رمضان سورک حضور 
یافت و به خانواده این شهدا ادای احترام کرد. حسین بریمانی در دیدار با 
خانواده معظم شهدا شهر سورک گفت : ورزشکاران و جوانان همواره برای 
اقتدار نظام مقدس و در راه وطن در خط اول هستند.رمدیرکل ورزش و 
جوانان مازندران افزود؛ شهادت در راه آرمان‌های اسلام و انقلاب اسلامی 

افتخار است و تلاش می‌کنیم با اقدامات فرهنگی در فضای ورزش استان، 
نام این شهدا سال‌های سال زنده بماند.روی همچنین بیان داشت؛ امروز به 
نمایندگی از جامعه ورزش و جوانان استان مازندران خدمت خانواده شهدای 
جنگ رمضان رسیده ایم و تاکید داریم که انشالله و در سایه الطاف الهی 
پیروزی نزدیک است.رگفتنی است ؛ غفارپور رئیس سازمان بسیج ورزشکاران 
استان، معافی معاون ورزش همگانی اداره کل، نفجم رئیس هیات تکواندو 
استان، پریچهره سرپرست اداره ورزش و جوانان میاندورود و جمعی دیگر از 

مسئولان شهرستان در این دیدارها حضور داشتند.

فعالیت مراکز تعویض پلاک مازندران
 تا ۲۹ اسفند

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی مازندران گفت: مراکز تعویض پلاک در مازندران تا روز ۲۹ اسفند از 
ساعت ۷ تا ۱۶ فعال است.

نصرالله بیگلری رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی مازندران در گفت‌و‌گو با خبرنگار خبرگزاری فارس 
در مازندران، گفت: مراکز تعویض پلاک از ساعت ۷ تا ۱۶ در مرکز استان و شهرستان‌ها فعال هستند.

وی افزود: ارائه خدمت در مراکز تعویض پلاک هم به صورت حضوری و هم به‌صورت اینترنتی 
امکان‌پذیر است.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی مازندران بیان کرد: مراکز تعویض پلاک در مازندران تا روز ۲۹ اسفند 
از ساعت ۷ تا ۱۶ فعال است.

بیگلری يادآور شد: گذاری و خدمات خودرویی حتی در تعطیلات هم انجام می‌شود.
وی در ارتباط با تعویض پلاک خودرو‌های منطقه آزاد، تصریح کرد: خودرو‌های با پلاک‌های منطقه آزاد 

و گذر موقت تا پایان فروردین بدون برگه مرخصی و بدون برگه ماموریت می‌توانند تردد داشته باشند.
بیگلری گفت: باتوجه به وضعیت جنگی پلاک‌های گذر موقت می‌توانند در سراسر ایران تردد داشته 

باشند.

چشم‌های بسته یونسکو و دشمنی 
امریکا با میراث بشری در ایران

جنگ اخیرِ ظالمانه و قلدرمآبانه آمریکایی و صیهونیستی علیه ایرانِ جان با حمله‌های متعدد به بناهای 
تاریخی نشان داد که این ۲ رژیم استکباری و متجاوز در سیاست‌های خود بر خلاف پروپاگاندای 
دروغین‌شان، هویت و ماهیت و تاریخ پرشکوه ایران عزیز را نیز محور حمله و تخریب قرار داده‌اند و 
هدفی جز تحقق توهم پوشالی تجزیه ایران با آسیب زدن به عناصر تاریخی و فرهنگی این سرزمین 
ندارند. آسیب‌هایی جدی که به نظر می‌رسد هنوز چشم‌های مسوولان و نمایندگان یونسکو را برای 

ورود مستقیم به این موضوع و مداخله جدی در پیشگیری از این حمله‌ها باز نکرده است.
 جنگ تحمیلی سوم که امریکا و رژیم صهیونیستی با تمام توان‌شان علیه ایران به راه انداخته‌اند، نبرد 
استکبار با تاریخ و فرهنگ ایران است. این نکته را می‌توان از حملات مستقیم و عمدی دشمن به 

بناهای تاریخی چند سده‌ای که در فهرست میراث جهانی ثبت شده‌اند نیز دریافت.
جدای از تخریب اماکن همگانی و مردمی و به شهادت رساندن مردم کوچه و بازار، تجاوز به نقاط و 

بناهای تاریخی و میراثی بیانگر دشمنی متجاوزان با هویت این سرزمین کهن و باستانی است.
آثار ثبت‌شده ایران در فهرست میراث جهانی یونسکو از جمله کاخ گلستان، میدان نقش‌جهان، کاخ 
چهل‌ستون، دره تاریخی خرم‌آباد و غارهای پیش از تاریخ به‌عنوان بخشی از سرمایه فرهنگی مشترک 

بشریت، در این جنگ در معرض تهدید مستقیم قرار گرفته‌اند.
آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها که خود از داشتن تاریخ باشکوه و پرافتخار بی‌بهره‌اند و همان چند دهه 
تاریخ اندک‌شان مبتنی بر اشِغال متجاوزانه سرزمین‌ها و کشتار بیگاناهان است، در تجاوز اخیر خود 

مراکز هویتی که متعلق به ایرانیان و تمام بشریت هستند را هدف قرار داده‌اند.
این رویکرد خطرناک و دیوانه‌وار باید از سوی جامعه بین‌المللی و نهاد مسئول یونسکو مورد توجه جدی 

و عملی قرار گیرد و نباید فقط به محکومیت ختم شود.
علاوه بر این‌که صیانت از بناهای تاریخی در هر برهه‌ای وظیفه‌ای فرهنگی و انسانی در قبال میراث 
مشترک بشریت است، در شرایط کنونی هم جامعه جهانی باید در حفاظت و مرمت این آثار پای کار 
ایران بیاید. چرا که ایران مهد تمدن جهانی است و تاریخ آن به همه‌ دوستداران هویت بشری تعلق دارد.
ترامپ و نتانیاهو به دلیل ماهیت جنگ‌طلبانه و متجاوزانه خود به دنبال تجزیه ایرانِ تاریخ‌ساز هستند و 

هیچ نسبتی با فرهنگ و میراث گذشته این سرزمین ندارند.
کاش سلطنت‌طلبانِ حامی و دعوت‌کننده ترامپ به جنگ که خود را مدافع تاریخ و هویت تاریخی 
ایران می‌دانند، حالا که از شهادت فرشتگان مینابی دل‌شان به درد نیامده، حداقل برای تجاوز به مراکز 

تاریخی و گنجینه‌های فرهنگ ایران، غیرت به خرج می‌دادند و سمت درست تاریخ می‌ایستادند.
حمله به میراث و تاریخِ ایران‌زمین این مدعا را به اثبات رساند که آمریکایی‌ها با ایران؛ قلب زمین، 
دشمنی بنیادین دارند و در تحقق اهداف واهی و پوشالی خود برای از بین بردن ایران عزیزمان دست 

به هر کاری می‌زنند.

سرمقاله
عباس مهدوی

پژوهشگر و ایده‌پرداز گردشگری

 رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح مازندران گفت: نیروهای مسلح تحت رهبری 
مقام معظم رهبری همچون امام شهیدمان عمل می‌کنند و گوش به فرمان هستند.
به گزارش نخبگان فردا، حجت‌الاسلام اسماعیل زارعی در جمع مردم روستای پهنه 
کلای شمالی، قدرت و ایستادگی ملت ایران در برابر دشمنان را ناشی از ایمان و 
خداباوری دانست و خاطرنشان کرد: اینکه امروز ملت ایران در میادین حضور دارند و 
نیروهای مسلح با یک دست سلاح و با دست دیگر قرآن در حال جهاد با دشمنان 

خدا هستند، نشان‌دهنده قدرت ایمانی این ملت است.
حجت‌الاسلام زارعی با تاکید بر نابودی دشمنان گفت: پیروزی ملت ایران وعده 
الهی است چرا که ملت ما امام حسین)ع( و خداوند را دارد و قدرت این مملکت 

امام زمانی با ایمان ملت آمیخته است و موجبات برتری نظامی کشور را فراهم 
کرده است.

وی همچنین با اشاره به جایگاه رهبری افزود: امروز فرمانده جبهه اسلام حضرت 
آیت‌الله العظمی امام سید مجتبی خامنه‌ای مدظله العالی که به اذن الهی فرمانده 
میدان هستند و نیروهای مسلح و ملت تحت فرمان ایشان، همانند سربازان امام 

شهید خامنه‌ای، به انجام وظایف خود مشغول خواهند بود.
رئیس سازمان قضایی مازندران با اشاره به تاریخ انقلاب اسلامی و دفاع مقدس 
راحل  امام  الهی است. همانطور که  پیروزی‌ها مرهون لطف  این  تصریح کرد: 

فرمودند، شن‌های صحرا و باد، مامور خدا بودند و خرمشهر را خدا آزاد کرد. 

رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح مازندران :

نیروهای مسلح گوش به فرمان 
مقام معظم رهبری عمل می‌کنند

شهادت ۴۴ مازندرانی در حمله اخیر 
اسرائیل و آمریکا به ایران

مدیرکل بنیادشهید و امور ایثارگران مازندران خانواده‌ها شهدای تجاوز صهیونیست‌ها 
را تجلی‌گاه بصیرت، معرفت و عرفان اسلامی دانست و تعداد شهدای مازندرانی 

حمله اخیر اسرائیل و آمریکا به ایران را ۴۴ نفر اعلام کرد.
به گزارش نخبگان فردا، »سعید کهن‌سال« مدیرکل بنیاد شهید و امور 
ایثارگران مازندران در مراسم تجلیل از خانواده‌های ۲۲ شهید حملات 
اخیر رژیم صهیونیستی و آمریکایی که با حضور آیت‌الله »محمدباقر 
یونسی  »مهدی  مازندران،  در  فقیه  ولی  نماینده  لائینی«  محمدی 
رستمی« استاندار، سردار »محمدرضا موحد« فرمانده سپاه کربلا استان 
و »مصطفی سوادکوهی« سرپرست معاونت سیاسی امنیتی و اجتماعی 

استانداری که در مرکز فرهنگی ورزشی ایثار ساری برگزار شد، اظهار 
داشت: البته تعداد شهدای این جنایت ۴۴ نفر است که کار خاکسپاری ۲۲ 

شهید به‌طور کامل انجام شد. وی با گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و امام شهدا و 
آرزوی سلامتی برای رهبر معظم انقلاب، با اشاره به تاکید استاندار و نماینده ولی فقیه 

در استان مبنی بر پیگیری مستمر و تسلی خاطر خانواده‌ها از همان ساعات اولیه حادثه، گفت: به نیابت از این عزیزان، توفیق دیدار با 
بسیاری از شما بزرگواران حاصل شد. کهن‌سال با بیان اینکه خانواده‌های شهدا با بصیرت، آگاهی، معرفت و نجابتی که دارند، قطعاً 
برگزیدگانی هستند با دلی خاشع، زبانی صادق و عملی پاکیزه، خطاب به آنان تأکید کرد: شما خستگی‌ناپذیر و پای کار ایثار، جهاد 
و شهادت هستید. مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران مازندران در بخش دیگری از سخنان خود به قرائت نام تعدادی از شهدای 

حاضر در مراسم پرداخت و با ذکر خصایص و خاطراتی از آنان، عشق و ارادت این عزیزان به آرمان شهادت را به تصویر کشید.
این مسئول با اشاره به حضور مادر شهید خلبان اکبری روشن در جلسه، به انتخاب آگاهانه این شهید والامقام اشاره کرد و از شهید 
»احمدعلی شعبان‌نژاد« به عنوان دانشمند سایبری یاد کرد و نقل کرد: مادر این شهید تاکید داشتند؛ از خداوند فرزند صالحی خواستم 

به شرطی که به مرگ طبیعی نمیرد و با شهادت همراه باشد و امروز از استجابت دعای خود خوشحالم.
وی همچنین به وصیت شهید امیرقلی سلیمانی به مادرش مبنی بر علاقه به شهادت و افتخار مادرش به این موضوع و نیز حضور 
پرصلابت والدین دیگر شهدا از جمله شهید »حسین حسین پور« و شهید »حسین تیزقدم« اشاره کرد و بر آمادگی و رضایت آنان 
برای تقدیم عزیزانشان در راه اسلام تاکید کرد. کهن سال با اشاره به شهادت حجت الاسلام »سید رضا ابراهیمی« به عنوان 
نماینده ولی فقیه در سامانه موشکی، به انتخاب داوطلبانه سخت‌ترین شرایط خدمت و آرزوی دیرینه وی برای شهادت اشاره کرد.
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مدیرکل بهزیستی استان مازندران، از آماده‌ باش کامل این اداره کل و اجرای 
بسته عملیاتی صیانت روانی-اجتماعی برای میزبانی از میلیون‌ ها هموطنی خبر داد 

که به دنبال شرایط جنگی در سایر مناطق، وارد استان شده اند.
اداره‌کل بهزیستی مازندران، رقیه رحمانی مدیرکل  به گزارش روابط عمومی 
بهزیستی استان با اشاره به موقعیت راهبردی استان در روزهای اخیر اظهار 
میزبانی  اما  نیست،  نبرد  درگیر  مستقیما  مازندران  جغرافیای  اگرچه  داشت: 
از جمعیت،  از میلیون‌ها مسافر تحت استرس و مدیریت این حجم  همزمان 
پویایی و ظرفیت عملیاتی ساختارهای حمایتی ما را به بالاترین سطح رسانده 
است. مازندران امروز عملا به پناهگاه امن کشور تبدیل شده و وظیفه اخلاقی و 
سازمانی ماست که با تمام توان، چتر حمایتی خود را بر سر تمامی میهمانان و 

شهروندان عزیز بگسترانیم.
وی با تاکید بر لزوم حفظ امنیت و سلامت گروه‌های هدف مقیم در مراکز، به 
تبیین اقدامات پیشگیرانه پرداخت و گفت: نظارت میدانی بر مراکز شبانه‌روزی 
استان که شامل ۹۹ مرکز در حوزه های توانبخشی، شبه‌خانواده، مراکز مداخله 
و آسیب‌دیدگان اجتماعی و مراکز درمان اعتیاد که میزبان نزدیک به ۳ هزار و 
۶۰۰ مقیم هستند، به صورت شبانه‌روزی و با حساسیت ویژه در حال انجام 
است. همچنین در راستای صیانت از سلامت جسمی و روانی مقیمان در مراکز 
توانبخشی، اورژانس اجتماعی و شبه‌خانواده، تدابیر ویژه‌ای اتخاذ شده است؛ در 
همین راستا و با هدف کاهش مخاطرات احتمالی، تعدادی از گروه‌های هدف که 
امکان حضور در جمع خانواده را داشتند، به صورت موقت و با نظارت دقیق به 

آغوش خانواده‌ها و بستگان سپرده شدند. همچنین برای پیشگیری 
از هرگونه مخاطره، جانمایی مجدد و انتقال برخی مراکز 

بالاتر  ایمنی  ضریب  دارای  مکان‌های  به  حساس 
در  مددجویان  و  آرامش  تا  شده  ریزی  برنامه 

بالاترین سطح حفظ شود.
به  ادامه  در  مازندران  بهزیستی  مدیرکل 

تقویت زیر ساخت ‌های مشاوره تلفنی 
صدای  مرکز  گفت:  و  کرد  اشاره 
ظرفیت  تمام  با   )۱۴۸۰( مشاوره 
اضطراب  با  مقابله  اول  سنگر  به 
و  شده  تبدیل  جنگ  از  ناشی 
پاسخگوی  روزی  شبانه  بصورت 

شهروندان است.
وی با بیان اینکه اداره‌کل بهزیستی 
مازندران با تکیه بر توان تخصصی 
کارنامه  اخیر،  روزهای  در  خود 

موفقی از خدمات امدادی و روانی را 
به ثبت رسانده است. افزود: در همین 

راستا، کارشناسان خط ۱۲۳ اورژانس 
به  شبانه‌روزی  پاسخگویی  با  اجتماعی 

در  کلیدی  نقش  اضطراری،  تماس   ۶۶۲

کاهش تنش‌های روانی شهروندان ایفا کرده‌اند. همچنین، تیم‌های سیار این 
مرکز با اعزام به موقع و ارائه مداخلات تخصصی در محل، به ۴۸۷ نفر از افراد، 
خدمات فوری ارائه دادند. در بخش دیگری از این فعالیت‌ها، با تمرکز بر میزبانی 
از هموطنانی که به واسطه شرایط جنگی وارد استان شده‌اند، بسته‌های آگاه‌سازی 
و مشاوره‌های حمایتی ویژه‌ای جهت کاهش استرس و ارتقای تاب‌آوری روانی 

مسافران به اجرا درآمده است تا آرامش اجتماعی در سطح استان پایدار بماند.
بر جامعه اشاره کرد و  مبتنی  توانبخشی  به نقش حیاتی شبکه  ادامه  وی در 
افزود: تسهیل‌گران طرح CBR در تمامی روستاهای استان به حالت آماده‌باش 
درآمده‌اند تا وضعیت توان‌خواهان ساکن در مناطق دورافتاده و همچنین معلولانی 
که در میان جمعیت میهمان و مسافر حضور دارند را به‌طور دقیق رصد کنند. این 
شبکه با شناسایی نیازهای فوری افراد دارای معلولیت در شرایط کنونی، از تأمین 
وسایل توانبخشی اضطراری گرفته تا ارائه آموزش‌های مراقبتی به خانواده‌ها، 
تضمین می‌کند که هیچ توان‌خواهی، حتی در دورترین نقاط استان، از چرخه 

خدمات حمایتی و امدادی خارج نماند.
رحمانی با تبیین نقش محوری گروه‌های تخصصی داوطلب تصریح کرد: ۱۱۸ 
تیم در ۹۵ پایگاه محب متشکل از ۲۴۲ روانشناس و مشاور در نقاط آسیب‌پذیر 
و محل‌های اسکان مسافران مستقر شده‌اند تا تاب‌آوری اجتماعی را تقویت کنند. 
همچنین ۱۱۱  مرکز مثبت زندگی با پایش مستمر تلفنی و حضوری، وضعیت 
خانواده‌های تحت پوشش را رصد کرده و در موارد لازم را شناسایی و ارائه 

کمک‌های فوری را در دستور کار قرار داده‌اند.
مدیرکل بهزیستی استان در پایان، آگاه‌سازی عمومی را لازمه عبور 
از بحران روانی دانست و خاطرنشان کرد: بسته‌ای جامع 
از محتواهای آموزشی علمی شامل موشن‌گرافی و 
تکنیک‌های  موضوع  با  کاربردی  بروشورهای 
شرایط  در  اجتماعی  و  فردی  تاب‌آوری 
محتواها  این  است.  شده  تولید  جنگی 
متناسب با نیاز گروه‌های سنی مختلف، 
شبکه  در  سالمندان،  تا  کودکان  از 
می‌شود.  منتشر  اجتماعی  های 
مشاوره  مرکز   ۲۲۰ همچنین 
تخصصی تحت نظارت، با تمرکز 
بر ارائه خدمات، شبکه‌ای پایدار 
عموم  روانی  آرام‌سازی  برای 
فراهم  میهمانان  و  شهروندان 

کرده‌اند.
تمامی  کرد:  تأکید  پایان  در  وی 
مازندران  بهزیستی  ظرفیت‌های 
تا بازگشت ثبات و آرامش کامل، در 
بود و  خدمت هموطنان عزیز خواهد 
هیچ فردی در این شرایط، بدون پشتوانه 

حمایتی نخواهد ماند.

معاون امور جنگل سازمان منابع طبیعی کشور در 
اداره کل منابع طبیعی مازندران-   : ساری، گفت 
ساری جهش قابل ملاحظه ای در حفاظت از جنگل 

ها داشته است.
به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و 
آبخیزداری مازندران-ساری، دکتر کامران پور مقدم 
معاون امور جنگل سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری 
کشور در اجرای مراسم پویش ملی) سرو ایران( و 
نشست افطاری با جنگل بانان در ساری که با حضور 
سرهنگ ذکریایی فرمانده یگان حفاظت سازمان و 
به میزبانی اداره کل منابع طبیعی مازندران-ساری 
برگزار شد، با تشکر از زحمات و تلاش های یک 
ساله کارکنان و نیروهای یگان حفاظت این اداره 
آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  کل  گفت:اداره  کل، 
مازندران-ساری یک جهش قابل ملاحظه و خوبی  

در بحث حفاظت از جنگل داشته است.
وی با اظهار این مطلب که می دانیم شاید محدودیت 
هایی از باب امکانات و بعضاً دریافتی داشته باشید 
اما تلاش های صادقانه شما همکاران قابل تقدیر 
است و رئیس محترم سازمان هم به صورت مداوم 
با رایزنی های مختلف درصدد ارتقاء وضعیت شغلی 
و حقوقی شما همکاران عزیز است، افزود: توقفی 
که در طرح های جنگلداری اتفاق افتاد، بزرگترین 

خسارات را به بحث حفاظت از جنگل وارد کرد.
معاون امور جنگل سازمان منابع طبیعی کشور با 
بیان این که هر چه طرح های مدیریت جنگل را به 
درستی و با کار کارشناسی و اصولی به مرحله اجرا 
برسانیم،  هم از لحاظ حفظ و حراست از عرصه ها، 
هم از لحاظ نیروی انسانی و هم از لحاظ عملکردی 
و کار علمی، موفق تر خواهیم بود، گفت: به یاری 
خدا در سال ۱۴۰۵ و مطابق با قانون برنامه هفتم، 

طرح مدیریت پایدار جنگل اجرایی خواهد شد.

خانه مطبوعات مازندران به نمایندگی از خبرنگاران، 
این  رسانه‌ای  فعالان  و  عکاسان  نگاران،  روزنامه 
استان با صدور بیانیه ای از »آیت الله سید مجتبی 
اسلامی  انقلاب  جدید  رهبر  خامنه‌ای«  حسینی 

حمایت کردند.
به گزارش نخبگان فردا، در بیانیه خانه مطبوعات 
مازندران آمده است که مردم شریف، ولایتمدار و 
ساز  تاریخ  روزهای  در  علویان  دیار  قلم  اصحاب 
در سوگ شهادت  اسلامی  ایران  پرالتهابی که  و 
مظلومانه و حماسی رهبر عظیم الشان خود به سر 
می برد و جبهه استکبار در خیال باطل خود به دنبال 
ایجاد تزلزل در اراده پولادین ملت ماست، خورشید 

هدایت بار دیگر از افق انقلاب اسلامی طلوع کرد.
تصمیم قاطع، قانونی و به هنگام مجلس محترم 
خبرگان رهبری در انتخاب شایسته حضرت آیت 
الله سید مجتبی خامنه ای به عنوان سومین رهبر 
نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، موجی از امید، 
آرامش و اقتدار را در دل های ملت ایران و آزادگان 

جهان به ارمغان آورد.
این انتخاب مبارک که تجلی روشن امانت داری 
هوشمندانه و تداوم مسیر نورانی ولایت است، به 
بیداری  و  استقامت  ثابت کرد که پرچم  جهانیان 

هرگز در این سرزمین بر زمین نخواهد افتاد.
حضور شخصیتی عالم، مجاهد، آشنا به پیچیدگی 
های حکمرانی و وارث به حق مکتب رهبر شهید در 
جایگاه ولایت امر، نویدبخش پیروزی های بزرگ و 

به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی 
باقری  علی  مازندران-ساری،  آبخیزداری  و 
آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  مدیرکل  جامخانه 
ملی  پویش  مراسم  حاشیه  در  مازندران-ساری 
بانان  جنگل  با  افطاری  نشست  و  ایران(  )سرو 
که با حضور معاون امور جنگل و فرمانده یگان 
حفاظت سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور 
اعلام  با  شد،  برگزار  مازندران  استان  مرکز  در 
این که تعداد ۶ میلیون و ۱۰۰ هزار اصله نهال 
بین  ها  نهال  درصد   ۹۰ حدود  و  کردیم  تولید 
متقاضیان، مردم و شهروندان و طبیعت دوستان 
است،  توزیع شده  قالب های مختلف  در  استان 
گفت:  ما در جنگل با یک اکوسیستم زنده سر و 
کار داریم و باید به نوعی با نگاه کارشناسی و علمی 
در جنگل دخالت داشت تا به درستی مدیریت شود 
و این سرمایه گران بها به نحو مطلوب حفظ و 

حراست و احیا شود.
باقری با بیان این که در بحث جنگلداری نوین یا 
مدیریت پایدار جنگل ها، در ۱۰ حوزه اداره کل 
کار  مازندران-ساری  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع 
علمی، فنی و کارشناسی صورت گرفته و کتابچه 
مورد نظر تهیه و تنظیم شده و جهت اعلام نظر 
به سازمان ارسال گردیده است، افزود: در صورت 
و  طبیعی  منابع  سازمان  نهایی  تصویب  و  تایید 
آبخیزداری کشور، این آمادگی وجود دارد تا مطابق 
با قانون برنامه هفتم، فاز عملیاتی آن را شروع 

کنیم.
اخیر ۲۴۰۰  سال  یک  در  که  این  اعلام  با  وی 
هکتار از اراضی خلع ید و رفع تصرف شد، گفت: 
با اقدامات قاطع و عملیاتی که در یگان حفاظت 
صورت گرفت، آمار قاچاق چوب استان بیش از ۹۰ 

درصد کاهش یافت.

  معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان ملی زمین و 
مسکن با تقدیر از تلاش‌های شبانه‌روزی استاندار مازندران 
در تکمیل پروژه‌های عمرانی، گفت: خروجی کار استاندار 
مازندران رضایتمندی مردم و مسئولان کشوری از جمله 
را به همراه داشته  رئیس‌جمهور و اعضای هیأت دولت 

است. ‌
به گزارش نخبگان فردا ، نبیان معاون وزیر راه و شهرسازی 
و رئیس سازمان ملی زمین و مسکن در نشست با مهدی 
یونسی‌رستمی استاندار مازندران و جمعی از مدیران استان، 
با اشاره به اهمیت پروژه‌های حمل و نقلی و عمرانی در 
اقدامات شایسته و جهادی  استان، اظهار داشت:  توسعه 
استاندار مازندران در مدت حضور ایشان در این مسئولیت 
کاملًا مشهود است و خروجی این تلاش‌ها رضایتمندی 
مردم و مسئولان عالی‌رتبه کشور، از جمله رئیس‌جمهور 

محترم و اعضای هیأت دولت را در پی داشته است.
وی با بیان اینکه وزارتخانه و معاونین با تمام توان در خدمت 
استانداران برای پیشبرد اهداف توسعه‌ای هستند، افزود: با 
دستور مقام عالی وزارت، تمامی امکانات معاونت‌ها برای 

رفع موانع و تسریع در امور استان‌ها بسیج شده است.
رئیس سازمان ملی زمین و مسکن با اشاره به وضعیت 
پروژه‌های شاخص استان، تصریح کرد: یکی از مواردی که 
به طور ویژه در این نشست مورد بررسی قرار گرفت، پروژه 
پل شهرستان پل سفید بود. خوشبختانه با پیگیری‌های 
استاندار، کارها پیش رفته و اکنون پیمانکار از دو لاین 
و از دو سمت شمال و جنوب مشغول فعالیت است.  در 

این جلسه هماهنگی‌های لازم با دستگاه‌های ذی‌ربط به 
طور جدی مورد بررسی قرار گرفت و موانع موجود برای 

سرعت‌بخشی به این پروژه مهم برطرف شد.
معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به توسعه زیرساخت‌های 
هوایی استان، خاطرنشان کرد: توسعه باند فرودگاه ساری در 
دستور کار قرار گرفته است. پیمانکار مربوطه مشخص شده 
و مقرر شد کار با سرعت انجام پذیرد تا شاهد ارتقای سطح 

ایمنی و خدمات در این فرودگاه باشیم.
وی توسعه راه‌آهن استان را دیگر محور این جلسه دانست 
و گفت: موضوعات مربوط به توسعه راه‌آهن مازندران نیز 
مورد بررسی قرار گرفت و تصمیمات لازم برای پیشبرد این 

پروژه استراتژیک اتخاذ شد.
نبیان در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع حمل 
و نقل و تامین کالا اشاره کرد و گفت: برای توسعه حمل 
متعددی  کامیون‌های  استان،  در  کالا  تامین  و  نقل  و 
از مازندران برای تأمین بار و ترانزیت کالا بین چابهار و 
مازندران اعزام شده‌اند که این امر در تامین نیازهای استان 

و رونق اقتصادی بسیار موثر است.
رئیس سازمان ملی زمین و مسکن در پایان با اشاره به 
طرح‌های مسکن استان، اظهار داشت: با تاکید استاندار و 
پیگیری‌های صورت گرفته، پروانه شهرک مسکونی گلوگاه 
صادر شد و مقرر است قبل از عید عملیات اجرایی آن آغاز 
گردد. همچنین شهرک مسکونی گهرباران نیز در آستانه 
شروع کار قرار گرفته است که این اقدامات گام مهمی در 

جهت تامین مسکن مردم استان محسوب می‌شود.

مدیرکل بهزیستی مازندران:

 مازندران، مامن آرامش هموطنان؛
 تشریح تدابیر اضطراری بهزیستی استان 

برای حمایت روانی و اجتماعی از میلیون‌ها میهمان

معاون امور جنگل سازمان منابع طبیعی 
کشور در ساری: 

طرح مدیریت پایدار 
جنگل در قانون 
برنامه هفتم اجرا 

خواهد شد
مدیرکل منابع طبیعی مازندران ساری در مراسم پویش ملی

)سرو ایران( و نشست با جنگل بانان: 

کاهش ۹۰ درصدی قاچاق چوب  
در مازندران 

نبیان معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان ملی زمین و مسکن: 

اقدامات شایسته استاندار مازندران رضایت رئیس‌جمهور 
و اعضای هیأت دولت را در پی داشته است

حمایت اهالی رسانه مازندران از 
انتخاب رهبر جدید انقلاب اسلامی

خنثی کننده تمامی جنگ های روانی و توطئه های 
دشمنان قسم خورده این آب و خاک است.

خانه مطبوعات و رسانه های استان مازندران، به 
نگاران،  روزنامه  خبرنگاران،  تمامی  از  نمایندگی 
ضمن  استان،  این  ای  رسانه  فعالان  و  عکاسان 
گرامیداشت یاد و راه رهبر شهید، با تمام وجود و 
با جان و قلم خویش، با ولی امر مسلمین، حضرت 
آیت الله سید مجتبی خامنه ای تجدید عهد و بیعت 

می نماید.
ما اهالی رسانه، اطاعت از فرامین و منویات ایشان را 
فریضه ای قطعی دانسته و پیمان می بندیم که در 
این نبرد سنگین شناختی و رسانه ای، پاسداران بیدار 

حریم ولایت باشیم.
امروز رسالت ما سنگین تر از هر زمان دیگری است. 
جامعه رسانه ای مازندران متعهد می گردد که با 
درک شرایط خطیر کنونی و در راستای اعتلای 
نام میهن عزیزمان ایران، وظیفه آگاهی بخشی، 
قدرتی  با  را  ملی  انسجام  تقویت  و  امیدآفرینی 

مضاعف پیگیری کند.
از  دفاع  مقدم  در خط  که  کنیم  می  یاد  قسم  ما 
حقیقت بایستیم، در برابر امواج دروغ و تحریف جبهه 
باطل سینه سپر کنیم و با قلم های خود، راویان 
صادق حماسه آفرینی ها و ایستادگی ملت سرافراز 
ایران باشیم. مسیر پر افتخار انقلاب تا رسیدن به قله 
های پیشرفت و تعالی متوقف نخواهد شد و ما تا 
آخرین نفس و تا تحقق پیروزی نهایی، دوشادوش 

مردم قهرمانمان در این سنگر مقدس ایستاده ایم.

مدیر عامل سازمان بیمه سلامت ایران خبر داد:

تمدید پوشش بیمه‌ای برای بیمه شدگان 
سازمان بیمه سلامت ایران

۴۸۰۰ تن روغن 
خام در مازندران 
ذخیره سازی شده 

است
بازرگانی  و خدمات  غله  اداره‌کل   سرپرست 
مازندران از وجود چهار هزار و۸۰۰ تن ذخایر 

روغن خام و تصفیه‌شده در استان خبر داد.
به گزارش نخبگان فردا، سید محمد جعفری 
بازرس  و  بازرسی  بازدید مدیرکل  در حاشیه 
به  اشاره  با  از،  مازندران  استان  قضایی  کل 
وضعیت ذخایر روغن در استان اظهار کرد: در 
حال حاضر حدود چهار هزار و ۸۰۰ تن روغن 
خام متعلق به شرکت بازرگانی دولتی ایران در 

مخازن این واحد تولیدی ذخیره شده است.
وی افزود: بر اساس قرارداد منعقد شده، این 
روغن خام در خطوط تولید شرکت کشت و 
و  تبدیل  پخت‌وپز  روغن  به  شمال  صنعت 
آماده عرضه  گرمی  بسته‌بندی‌های ۸۱۰  در 
و  غله  اداره‌کل  سرپرست  می‌شود.  بازار  به 
خدمات بازرگانی مازندران با اشاره به برنامه 
تأمین مواد اولیه بیان کرد: طبق برنامه‌ریزی 
انجام شده، ورود هشت هزار تن روغن خام 
به استان پیش‌بینی شده بود که از این میزان 
تاکنون حدود دو هزار و ۴۰۰ تن تصفیه و برای 
تنظیم بازار به استان‌های مختلف کشور ارسال 
شده است. جعفری با تأکید بر وضعیت مناسب 
ذخایر کالاهای اساسی در استان تصریح کرد: 
علاوه بر ذخایر روغن خام، نزدیک به ۷۰۰ 
تن روغن تصفیه‌شده و آماده مصرف نیز در 

انبارهای استان موجود است.
وی خاطرنشان کرد: با توجه به این حجم از 
ذخایر و تداوم فرآیند تولید، نگرانی در خصوص 
تأمین روغن خوراکی در بازار وجود ندارد و نیاز 

استان به‌طور کامل رصد و مدیریت می‌شود.
مشهدی  تقی  محمد  بازدید،  این  جریان  در 
مدیرکل بازرسی استان مازندران نیز با بررسی 
روند تولید و ذخیره‌سازی، بر لزوم رفع موانع 
پیش روی واحدهای تولیدی و حمایت از تولید 

کالاهای اساسی تأکید کرد. 

افزایش مجتمع‌های 
خدماتی رفاهی 

بین‌راهی مازندران
سرپرست معاونت فنی و راه‌های روستایی اداره کل 
راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای مازندران از فعالیت ۴۹ 
مجتمع خدمات رفاهی بین‌راهی در استان خبر داد 
و گفت: این تعداد تا پایان سال آینده به ۵۱ مجتمع 

خواهد رسید.
خدماتی  مجتمع‌های  فردا،  نخبگان  گزارش  به 
نیاز در یک  ایجاد تمرکز خدمات مورد  با  رفاهی 
مطلوب  خدمات  ارائه  در  اساسی  نقش  مکان، 
و  کاهش سوانح  و همچنین  جاده‌ای  کاربران  به 
تصادفات جاده‌ای و افزایش ایمنی تردد در شبکه 

راه‌های کشور را عهده دار است.
»کامل نصراللهی« سرپرست معاونت فنی و راه‌های 
روستایی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای 
استان مازندران در این راستا اظهار داشت: در حال 
حاضر تعداد ۴۹ مجتمع خدمات رفاهی بین راهی در 
سطح استان در حال فعالیت هستند و ارائه خدمات 
به مسافرین و رانندگان در محور‌های مربوطه بوده 
که این تعداد بر اساس پیش بینی به ۵۱ عدد در سال 

آتی خواهد رسید.
نقش  رفاهی،  خدماتی  مجتمع‌های  افزود:  وی 
تصادفات  و  سوانح  کاهش  در  اساسی  و  کلیدی 

جاده‌ای دارند.
نصراللهی تاکید کرد: مجتمع‌های خدماتی رفاهی با 
ایجاد تمرکز خدمات مورد نیاز در یک مکان، نقش 
اساسی در ارائه خدمات مطلوب به کاربران جاده‌ای 
و همچنین کاهش سوانح و تصادفات جاده‌ای و 
افزایش ایمنی تردد در شبکه راه‌های کشور را عهده 

دار است.
سرپرست معاونت فنی و راه‌های روستایی اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده‌ای مازندران ادامه داد: 
این مجتمع‌ها با مشارکت و سرمایه‌گذاری بخش 
خصوصی با اخذ موافقت اصولی از سازمان راهداری 
و حمل و نقل جاده‌ای احداث و نگهداری می‌شوند.

تعداد شش  همچنین  داشت:  اذعان  مسئول  این 
موافقت اصولی صادره در حال احداث بوده که این 
تعداد پس از اتمام عملیات اجرایی در سال‌های آینده 

به بهره برداری نهایی می‌رسند.
سرپرست معاونت فنی و راه‌های روستایی اداره کل 
مازندران  استان  جاده‌ای  نقل  و  و حمل  راهداری 
عنوان کرد: تعداد۵۰ موافقت اصولی صادره در حال 
استعلام و بررسی در کارگروه زیربنایی و شهرسازی 
استان بوده که در صورت موافقت آن کارگروه به 

مرحله اجرایی برای احداث می‌رسند.
و  مسافران  رفاه  منظور  به  است  ذکر  به  لازم 
کاربران جاده‌ای، کارشناسان این اداره کل در قالب 
اکیپ‌های مختلف به طور مستمر از مجتمع‌های 
خدماتی-رفاهی بین‌راهی، نمازخانه‌ها، جایگاه‌های 
و  کرده  بازدید  بین‌راهی  رستوران‌های  و  سوخت 
بر عملکرد آنان نظارت دارند و در صورت مشاهده 
هرگونه تخلف ضمن تاکید بر رفع نواقص موجود در 

صورت تکرار برخورد قانونی اعمال می‌شود.

تمدید  از  ایران  سلامت  بیمه  سازمان  عامل  مدیر 
پوشش بیمه سلامت در صندوق‌های این سازمان با 

هدف تسهیل در ارائه خدمات، خبر داد.
به گزارش نخبگان فردا، محمد مهدی ناصحی درباره 
بیمه  سازمان  شدگان  بیمه  بیمه‌ای  پوشش  تمدید 
سلامت ایران گفت: پوشش بیمه سلامت روستاییان، 
عشایر و ساکنان شهرهای با جمعیت کمتر از ۲۰ هزار 
نفر تا پایان فروردین ماه سال ۱۴۰۵ تمدید شده است.
وی ادامه داد: همچنین پوشش بیمه سلامت برای ۵ 
دهک اول درآمدی در صندوق بیمه سلامت همگانی 

نیز تا پایان فروردین ماه ۱۴۰۵ تمدید شده است.
ناصحی بیان کرد: پوشش بیمه سلامت مددجویان 
بهزیستی و خانواده معظم شهدا و ایثارگران تا پایان 

خرداد ماه ۱۴۰۵ معتبر شده است.
داد:  ادامه  ایران  سلامت  بیمه  سازمان  عامل  مدیر 
و روحانیون  بیمه سلامت طلاب  همچنین پوشش 
تحت پوشش مرکز خدمات حوزه علمیه تا پایان تیر ماه 
۱۴۰۵، پوشش بیمه سلامت مددجویان کمیته امداد 
تا پایان اردیبهشت ماه ۱۴۰۵ و پوشش بیمه سلامت 
اتباع خارجی آسیب پذیر مجاز معرفی شده از سوی 
کمیساریای عالی پناهندگان با پرداخت حق بیمه، تا ۵ 

اسفند ۱۴۰۵ معتبر شده است.

سلامت  بیمه  پوشش  اعتبار  کرد:  اظهار  ناصحی 
فرزندان کارکنان دولت که به دلیل شرایط موجود، 
موفق به اخذ و ارائه گواهی اشتغال به تحصیل نشده‌اند 

نیز تا پایان فروردین ۱۴۰۵ تمدید شده است.
گفت:  ایران  سلامت  بیمه  سازمان  عامل  مدیر 
هموطنانی که هیچ‌گونه پوشش بیمه سلامت ندارند نیز 
با مراجعه به سامانه شهروندی سازمان بیمه سلامت 
ایران به نشانی csp.ihio.gov.ir یا تماس با شماره 
تلفن ۱۶۶۶ یا مراجعه حضوری به ادارات کل بیمه 
سلامت، می‌توانند نسبت به برقراری پوشش بیمه بر 

اساس دهک درآمدی خود اقدام کنند.


